
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

İZMİR İLİ 

2013 YILI ÇEVRE DURUM RAPORU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İZMİR-2014 

 
 
 

 
 
 
 



İL ÇEVRE DURUM RAPORU HAZIRLAMA REHBERİ 

2 

 

ÖNSÖZ 

 

 

Mevcut olan bütün değerleriyle korunması gereken “çevre”, günümüz dünya toplumlarının en 

önemli gündem maddelerinden biridir. Bir ilişkiler bütünü olan çevrenin bozulması ve buna paralel olarak 

çevre sorunlarının ortaya çıkması, genellikle insan kaynaklı etkilerin, doğanın ilişkiler sistemini ve doğal 

dengeleri bozması ile başlamıştır. 

 Çevre sorunları, sanayileşme ve kentleşmenin ortaya çıkardığı sorunların arasında en çok tartışılan, 

çözüm yolu aranan, yeni kurumların ortaya çıkmasını sağlayan ve her geçen gün kapsamı genişleyen acil 
[...]
Yüzey Suyu KESTEL DERESİ - KESTEL BARAJI ÇIKIŞI Genel Su Kalitesi 0.61 BERGAMA 2.7

Yüzey Suyu YORTANLI DERESİ YORTANLI BARAJI ÇIKIŞI Genel Su Kalitesi 0.05 BERGAMA 0.2

Yüzey Suyu YASSI DERE SEFERİHİSAR BARAJI ÇIKIŞI İçme Suyu Kalitesi 0.09 SEFERİHİSAR 0.4

Yüzey Suyu GÜZELHİSAR DERESİ GÜZELHİSAR BARAJI ÇIKIŞI 2.2 hm³/yıl 1000 ha 141 hm³/yıl 0.07 GÜZELHİSAR 0.3

Yüzey Suyu ILICA DERESİ BALÇOVA BARAJI ÇIKIŞI 0.05 BALÇOVA 0.2

YAS BORNOVA KUYU NO 1 Genel Su Kalitesi 0.73 BORNOVA 3.2

YAS KEMALPAŞA PETAS KUYU NO 3 Genel Su Kalitesi 3.33 KEMALPAŞA 14.7

YAS KEMALPAŞA FRUKO-TAMEK KUYU NO 1 Genel Su Kalitesi 0.86 KEMALPAŞA 3.8

YAS HALKAPINAR SAVAK KUYU NO 1 İçme Suyu Kalitesi 0.36 HALKAPINAR 1.6

YAS ILDIR KAYNAKLARI 34206 NO'LU KUYU İçme Suyu Kalitesi 0.14 ÇEŞME 0.6

YAS MENEMEN ACİL İÇMESUYU DEPO İçme Suyu Kalitesi 0.63 MENEMEN 2.8

Adı

Kullanım amacı ve kullanılan miktar Analiz Yapılan İstasyonun

İçme ve kullanma 

suyu

Enerji 

üretimi
Sulama suyu

Endüstriyel 

su temini

Akım 

gözlem 

istasyonu 

kodu

Yıllık 

Ortalama 

Nitrat 

Değeri 

(mg/L)



İL ÇEVRE DURUM RAPORU HAZIRLAMA REHBERİ 

49 

 

B.3. Su Kaynaklarının Kirlilik Durumu 

 

B.3.1. Noktasal kaynaklar 

 

B.3.1.1. Endüstriyel Kaynaklar 

 
 

OSB ADI Mevcut 

Durum 

(lt/gün) 

Kapasite 

(ton/gün) 

AAT Türü AAT Çamuru 

Miktarı(ton/gün) 

Deşarj 

Ortamı  

İZBAŞ 2.500  9.000 Biyolojik 20 DSİ Sulama 

Kanalı  

Atatürk OSB  8.000  21.000 Kimyasal+Biyolojik 6.3 Denize  

İTOB  2.000  8.000 Enbiar 0,15 DSİ Kurutma 

Kanalı 

Kemalpaşa 

OSB 

7.500  10.000 Evsel+Endüstriyel 10 Nif Çayı 

ALOSBİ 600  

(doğalgaz 

çevrim 

santralı 

yıkama 

suyu 

nedeniyle) 

200 Paket Arıtma 0,002 Kunduz Deresi 

Tire OSB  500  1.000 Biyolojik+Karışık 

Endüstriyel 

0,9 Yuvalı Deresi 

vasıtasıyla 

Küçük 

Menderes  

 

 

B.3.1.2. Evsel Kaynaklar 

 

İlde faaliyette olan kentsel atıksu arıtma tesislerinin durumu 

 
 

Belediye Atıksu 

Arıtma Tesisi (AAT) 

 

AAT Türü 

 

AAT Kapasitesi 

(m
3
/gün) 

 

AAT Arıtma 

Çamuru 

Miktarı (ton/yıl)  

Çiğli  İleri Biyolojik 605.000 45.530,55 

Menemen  İleri Biyolojik 21.600 3.960,98 

Güneybatı AAT İleri Biyolojik 21.600 3.370,98 

Urla AAT İleri Biyolojik 21.600 3.090,99 

Ayrancılar-Yazıbaşı 

AAT 

İleri Biyolojik 6.912 1.148,80 

Bayındır AAT İleri Biyolojik 6912 629,59 

Torbalı AAT İleri Biyolojik 21.600 2.416,95 

Seferihisar AAT İleri Biyolojik 10.800 1.679,86 

Aliağa AAT İleri Biyolojik 21.600 1.816,04 

Kemalpaşa AAT İleri Biyolojik 12.960 2.236,69 

Havza AAT İleri Biyolojik 21.600 2.042,49 

Foça AAT İleri Biyolojik 9.763 610,66 

Bağarası AAT Aktif Çamur 2.100  

Halilbeyli AAT Aktif Çamur 1.300  

Kozbeyli AAT Aktif Çamur 500  

Balıklıova AAT Doğal Arıtma  1.000  

Gümüldür AAT Aktif Çamur 4.000  

Hacıömerli AAT Biyodisk 250  



İL ÇEVRE DURUM RAPORU HAZIRLAMA REHBERİ 

50 

 

İYTE AAT Aktif Çamur 2.250  

Selçuk AAT Doğal Arıtma  10.200  

Ürkmez AAT Doğal Arıtma  2.000  

Gödence AAT Aktif Çamur 250   

Ödemiş   6.325 715.765 

 

 

B.3.2. Yayılı Kaynaklar 

 

B.3.2.1. Tarımsal Kaynaklar 

 

Su 

Kaynağın

ın Cinsi 

Adı 

İçme 

ve 

Kulla

nma 

Suyu 

Enerji 

Üretimi 

Sula

ma 

Suyu 

Endüstriy

el Su 

Temini 

Akım 

Gözlem 

İstasyon 

Kodu 

Yeri 
Koordinatlar

ı 

Yıllık 

Ortalama 

Nitrat 

Azotu 

(mg/lt) 

Yüzey Tahtalı - - - - - Menderes 
X: 507780 

Y: 4222833 
0,30 

Yüzey Gördes - - - - - Gördes 
X: 591725 

Y: 4292570 
1,40 

Yüzey Balçova - - - - - Balçova 
X: 503530 

Y: 4248971 
0,30 

Yüzey Ürkmez - - - - - Seferihisar 
X: 496340 

Y: 4217924 
0,20 

Yüzey Güzelhisar - - - - - Aliağa 
X: 509368 

Y: 4295272 
0,80 

 

 

B.3.2.2. Diğer 

 

İl içerisinde Kınık, Dikili, Ödemiş, Bayındır, Beydağ, Tire, Çeşme, Karaburun ilçelerinde vahşi 

depolama sahaları bulunmakta, diğer ilçelerdeki atıklar transfer istastonu vasıtasıyla Harmandalı Katı 

Atık Depolama Sahasına iletilmektedir 

B.4. Sektörel Su Kullanımları ve Yapılan Su Tahsisleri 

 

B.4.1. İçme ve Kullanma Suyu 

 

B.4.1.1 Yüzeysel su kaynaklarından kullanılan su miktarı ve içmesuyu arıtım tesisi mevcudiyeti  

 
 

İzmir Metropolüne içme ve kullanma suyu sağlaması amacıyla işletmede olan barajlarımız ve 2013 yılı 

içerisinde üretilen su miktarları yukarıdaki tabloda yer almaktadır. Gördes Barajı Manisa ili sınırları içerisinde yer 

almaktadır ve İzmir kentine içme ve kullanma suyu sağlaması amacıyla faaliyettedir. 

 

TESİS OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM ARALIK TOPLAM

Tahtalı Barajı 4841700 4463900 4958100 4839100 5483200 6061500 6573500 7193200 5666900 5898300 5408400 5297100 66684900

Balçova Barajı 142380 702157 925963 1166352 1047388 469406 423332 33410 4910388

Ürkmez Barajı 142087 114270 128681 174440 213124 247701 242469 180218 146303 137399 136368 1863060

Güzelhisar Barajı 111192 134250 155545 154820 163077 164603 154962 138818 131199 157721 1466187

Gördes Barajı 2793470 2567822 2793325 2749291 2845846 2161486 1487065 2443920 2493613 2395249 2426167 27157254

Barajlar Toplam 

(m
3
/ay) 

7777257 7257184 8156736 8290548 9584994 9757282 8031666 9556743 8869332 8677034 8072247 8050766 102081789



İL ÇEVRE DURUM RAPORU HAZIRLAMA REHBERİ 

51 

 

 
 

Grafik B.2.İlimizde 2013 yılı kentsel su temini için kullanılan kaynakları göstermektedir.

 
 

 

 

 
                                                            

YÜZEYSEL SU KAYNAKLARINA AİT İÇME SUYU ARITMA TESİSLERİ: 

 

TAHTALI İÇME SUYU ARITMA TESİSİ  

 

Tahtalı Pompa İstasyonu, İsale Hattı ve İçme Suyu Arıtma Tesisi’nin inşaatına 1993 yılında DSİ 

Genel Müdürlüğü’nce başlanmış olup 27 Ağustos 1997 tarihinde İZSU Genel Müdürlüğü tarafından devreye 

alınıp İzmir kentine kesintisiz su temini gerçekleştirilmiştir. 

Menderes ilçesi, Görece Beldesi’nin hemen güneyinde yer alan Tahtalı İçme Suyu Arıtma Tesisi 

520.000 m
3
/gün kapasiteli, 1250 kVA kurulu güce sahip olup, Tahtalı baraj gölünden alınan suyun içme suyu 

standartlarına uygun olarak arıtılmasını sağlamaktadır. Arıtma Tesisi; havalandırma, hızlı karıştırıcı, 

durultucular, filtreler, kimya binası, klor binası, filter pres ünitelerinden oluşmaktadır.  

Barajlar 
53% 

Kuyular 
47% 



İL ÇEVRE DURUM RAPORU HAZIRLAMA REHBERİ 

52 

 

Arıtma Tesisi her biri 260.000 m
3
/gün kapasiteli olan 2 ayrı hattan oluşmaktadır. Barajdan basılan 

hamsu, Giriş vanası ve Giriş Debiölçerinden geçerek 750 m
3
’lük dengeleme tankına gelmektedir. Dengeleme 

tankında taşkın savağı ve taşkın hattı girişi bulunmaktadır.  

 

SARIKIZ İÇME SUYU ARITMA TESİSİ 

Sarıkız İçme Suyu Arıtma Tesisi'ne su verecek olan Gördes barajı Ocak 1998 tarihinde DSİ’ce ihale edilmiş 

olup Ocak 2009’ da inşaatı tamamlanmıştır. Gördes Barajı, Manisa'da, Gördes Çayı üzerinde, sulama, içme 

ve kullanma suyu temini amacıyla  inşa edilmiş bir barajdır. Barajda 15 Kasım 2009 tarihinden itibaren su 

tutulmaya başlanmıştır. Gördes Barajı’nda tasarruf edilen su İzmir kentine içme ve kullanma suyu olarak 

tahsis edilmiştir.  

Sarıkız İçme Suyu Arıtma Tesisi, Manisa’nın Saruhanlı ilçesi sınırları içinde yer alan Nuriye Beldesi’nde, 

Sarıkız yer altı kaynaklarının olduğu alanda İZSU tarafından inşa edilmiştir. Tesis 1500 lt/sn su arıtma 

kapasitesi ile Tahtalı Barajı İçme Suyu Arıtma Tesisi’nden sonra İzmir’in ikinci büyük içme suyu arıtma 

tesisidir. İZSU Sarıkız İçme Suyu Sistemi’nin işletimi, bakımı ve onarımı İZSU personeli tarafından 

gerçekleştirilmektedir.  

 

BALÇOVA BARAJI VE İÇME SUYU ARITMA TESİSİ 

 

İzmir İçme Suyu Projesi kapsamında bulunan Balçova Barajı’ndan içme ve kullanma suyu sağlamak 

amacıyla yapımı gerçekleştirilen Balçova Arıtma Tesisleri Mayıs 1984’de işletmeye alınmıştır. 

Tesis kapasitesi 70.000 m
3
/gün suyun arıtılmasına imkân tanıyacak niteliktedir. Arıtma üniteleri; 

havalandırma, ön klorlama, hızlı kum filtreleri, temiz su tankı, son klorlamadan oluşmaktadır. 

 

ÜRKMEZ İÇME SUYU ARITMA TESİSİ 

Seferihisar ilçesi Ürkmez beldesinin 3 km kuzeyinde Ürkmez deresi üzerinde bulunan  Ürkmez barajı sulama 

ve içme suyu amaçlıdır.  

Ürkmez İçme Suyu Arıtma Tesisi Ürkmez Barajının yaklaşık 900 m. doğusunda bulunmaktadır. Proje debisi 

109 l/s’ dir. Ürkmez beldesinin su ihtiyacı 1992 yılında İller Bankası Genel Müdürlüğü ile Devlet Su İşleri 

Genel Müdürlüğü arasında yapılan ve daha sonra İZSU Genel Müdürlüğüne devredilen protokolle Ürkmez 

Barajından alınacak ham suyun arıtılmasıyla sağlanmaktadır. Arıtma tesisi 02.07.2004 tarihinde işletmeye 

açılmıştır.  

 

 

ALİAĞA BARAJI   İÇME SUYU ARITMA TESİSİ 

Aliağa Barajı Hacmi 155.350.000 m
3’

tür. İçme suyu arıtma tesisi Kasım 1993 tarihinde devreye alınmıştır. 

Tesis gerekli revizyonların tamamlanmasının ardından 2008 yılı başından itibaren düzenli olarak 

işletilmektedir.70 lt/sn (6.048 m
3
/gün) kapasiteye sahiptir. 

 

Tesis üniteleri; havalandırma, ön klorlama, hızlı karıştırıcı, yavaş karıştırıcı, durultucu, hızlı kum filtresi, son 

klorlama, geri yıkama suyu tutma tankı, çamur koyulaştırıcı ve kurutma yataklarından oluşmaktadır.  

 

 

 

 



İL ÇEVRE DURUM RAPORU HAZIRLAMA REHBERİ 

53 

 

ÖDEMİŞ İÇME SUYU ARITMA TESİSİ 

 

İçme Suyu Arıtma Tesisine gelen kaynakların maksimum ve minimum akış debileri sırasıyla 217 L/sn ve 80 

L/sn’dir. Su kaynakları 1 Kasım – 1 Mayıs tarihleri arasında (kışın) ilçenin içme suyu ihtiyacını karşılamak 

için kullanılırken, yazın; çevre köylerdeki sulama işleri için kullanılmaktadır. İçme Suyu Arıtma Tesisi yılın 

6 ayı çalışmaktadır. Suyun sulama için köylülere sağlandığı dönemde, içme suyu ihtiyacı kuyulardan 

karşılanmaktadır. 

 

İçme Suyu Arıtma Tesisi 2022 ve 2042 yılları için planlanmış, ilk aşamada 2010 yılı için gerekli tesis 

üniteleri inşa edilmiş, 2. Kademe için gerekli alan rezerv bırakılmıştır. Ödemiş İçme Suyu Arıtma Tesisi 

konvansiyonel arıtma olan kaskat havalandırma, koagülasyon, flokülasyon,çökeltme, filtrasyon, klorlama ve 

çamur susuzlaştırma ünitelerinden oluşmaktadır.  I. Kademe’de 99.598 kişiye hizmet edecek şekilde dizayn 

edilmiş olup, tesisin maksimum kapasitesi 18.612 m
3
/gün’dür. (2022 yılı). İçme Suyu Arıtma Tesisi, II. 

Kademe ihtiyacına göre 24.581 m
3
/gün kapasiteli 126.207 kişinin ihtiyacını karşılayacak şekilde dizayn 

edilmiştir. 

 

B.4.1.2. Yeraltı su kaynaklarından temin edilen su miktarı ve içmesuyu arıtım tesisi 

mevcudiyeti  

 
 

   

 Tablo: İlimizde yeraltı su kaynaklarından temin edilen su miktarını belirtmektedir.  

 

İL İLÇE HAVZA 
TOPLAM 

İÇME-

KULLANMA 
SANAYİ 

m³ m³ m³ 

İZMİR Merkez KMD 55,931,950 50,505,500 5,375,417 

İZMİR Bayındır KM 29,085,450 5,051,483 196,550 

İZMİR Bergama B 33,750,035 9,990,700 145,200 

İZMİR Bornova KMD 71,230,100 20,402,100 50,821,000 

İZMİR Çeşme KMD 8,961,834 7,939,045 79,390 

İZMİR Dikili B 7,580,780 5,421,852 97,240 

İZMİR Foça G 9,121,900 8,417,590 157,000 

İZMİR Karaburun KMD 21,500,057 21,476,557 17,500 

İZMİR Karşıyaka KMD 2,460,450 230,500 2,229,950 

İZMİR Kemalpaşa G 41,688,844 3,886,000 10,405,550 

İZMİR Kınık B 6,759,550 5,815,866 102,000 

İZMİR Kiraz KM 4,800,747 1,810,435 2,000 

İZMİR Menemen G 19,007,440 14,326,650 476,970 

İZMİR Ödemiş KM 34,029,500 8,731,588 66,950 

İZMİR Seferihisar KMD 4,110,600 3,283,900 826,700 

İZMİR Selçuk KM 15,033,190 8,144,198 248,860 

İZMİR Tire KM 17,202,400 10,350,456 700,900 

İZMİR Torbalı KM 41,217,570 288,450 4,650,295 

İZMİR Urla KMD 28,345,674 26,791,236 106,980 

İZMİR Aliağa B 23,725,200 188,237 9,085,352 

İZMİR Menderes KMD 6,159,415 2,924,680 430,160 

İZMİR Beydağ KM 575,678 6,200   

İZMİR Güzelbahçe KMD 955,220 2,478 13,200 

İZMİR Çiğli G 1,254,208 13,400 1,221,900 

GENEL TOPLAM 484,487,792 215,999,101 

   

Not:  Tabloda verilen değerler DSİ 2. Bölge Müdürlüğü tarafından 2013 yılı sonuna kadar 87,457,064 verilmiş olan su 

tahsisi miktarını göstermektedir. 



İL ÇEVRE DURUM RAPORU HAZIRLAMA REHBERİ 

54 

 

 

     

B.4.1.3. İçme Suyu temin edilen kaynağın adı, mevcut durumu, potansiyeli vb.   

 
2013 YILI SU ÜRETİMİNİN AYLARA VE KAYNAKLARA GÖRE DAĞILIMI 

 

ÜRETİM 
KAYNAĞI 

             

Göksu 

Derinkuyular 
3.052.490 2.577.702 2.867.751 2.435.926 2.623.041 2.794.168 5.522.511 4.217.974 4.040.814 3.227.618 2.942.086 3.134.231 39.436.312 

Tahtalı Barajı 4.841.700 4.463.900 4.958.100 4.839.100 5.483.200 6.061.500 6.573.500 7.193.20 5.666.900 5.898.300 5.408.400 5.197.100 66.584.900 

Balçova 

Barajı   
142.380 702.157 925.963 1.166.352 1.047.388 469.406 423.332 

  
33.410 4.910.388 

Ürkmez 
Barajı 

142.087 114.270 128.681 132.202 174.440 213.124 247.701 242.469 180.218 146.303 137.399 136.368 1.995.262 

Güzelhisar 

Barajı 
132.515 111.425 134.250 145.145 155.545 154.820 163.077 164.603 154.962 138.818 131.199 157.721 1.744.080 

Sarıkız 

Kuyuları              

Menemen - 

Çavuşköy 
Kuyuları 

1.398.942 1.036.676 897.616 847.213 1.178.348 1.409.531 1.408.092 1.402.952 1.334.200 1.408.100 1.354.700 1.375.900 15.052.270 

Halkapınar 

Kuyuları 
2.536.544 2.489.811 2.940.546 2.913.696 2.899.441 2.797.957 2.938.356 2.889.037 2.786.037 2.761.226 2.625.298 2.721.500 33.299.449 

Pınarbaşı 
Kuyuları 

122.397 104.587 114.528 113.384 112.829 112.169 128.215 127.805 125.098 128.760 121.016 115.815 1.426.603 

Buca 

Kuyuları 
84.005 82.230 76.143 81.852 85.730 81.571 73.592 34.891 

    
600.014 

Gördes Barajı 2.793.470 2.567.822 2.793.325 2.749.291 2.845.846 2.161.486 
 

1.487.065 2.443.920 2.493.613 2.395.249 2.426.167 27.157.254 

Toplam  

Üretilen Su 

Miktarı 

(m3/ay) 

15.104.150 13.548.423 15.053.320 14.959.966 16.484.383 16.952.678 18.102.432 18.229.402 17.155.481 16.202.738 15.115.347 15.298.212 192.206.532 

 

Tabloda İzmir İli içme ve kullanma suyu ihtiyacını karşılayan baraj ve kuyular gösterilmiştir. 

 

İzmir İli içme ve kullanma suyu ihtiyacını karşılayan kuyular yukarıdaki tabloda gösterilmiştir. Bunlar: Göksu, 

Sarıkız,  Menemen-Çavuşköy, Halkapınar, Pınarbaşı ve Buca kuyularıdır. 

 

B.4.2. Sulama 

 
İzmir İli sınırları dahilinde DSİ 2. Bölge Müdürlüğümüz tarafından inşa edilerek işletmeye açılan toplam 

sulama alanı: Yerüstü sulaması (YÜS) net 36 376 ha, Yeraltı sulaması (YAS) net 12 873 ha olmak üzere toplam 49 149 

ha’dır. 

 

 2013 yılında YÜS sulaması toplamının 22 414 ha’ın da sulu tarım yapılmıştır (sulama oranı % 62). Dolayısıyla 

YAS sulaması ile birlikte 2013 yılında 35 287 ha alanda sulu tarım yapılmıştır. 

 

 YÜS ve YAS toplamı olan 49 149 ha’ın; 27 598 ha’ ı cazibe, 21 551 ha’ ı pompaj sulamasıdır. Sulama sistemi 

olarak: 18 125 ha’ ı klasik kaplamalı açık kanal, 21 239 ha’ı kanalet ve 9 695 ha’ı boruludur.  

 

 

 



İL ÇEVRE DURUM RAPORU HAZIRLAMA REHBERİ 

55 

 

SULAMA TESİSLERİ 

Tesisin Adı 

İşletmeye 

Girdiği 

Yıl 

Cazibe Sulama 

( ha ) 
Pompajlı Sulama ( ha ) Toplam Sulama Alanı ( ha ) 

Brüt Net Brüt Net Brüt Net 

Menemen Sul. 1989 25 823 20 730  
2 660 

2 135 28 483 22 865 

Bergama Sul. 1989  4 260 3 716  
- 

- 4 260 3 716 

Ürkmez Sul. 1992  370 345  
- 

- 370  345 

Seferihisar 1997  1 277 1 200 
- 

- 1 277 1200 

Kınık Sol Sahil Sulaması 2007 - - 7 063 6 543 7 063 6 543 

Kavakdere Sul.     2005 
560 489 - - 560 489 

Mordoğan Göleti  Sul.     2007 
- - 130 113 130 113 

Ataköy Göleti Sul. 
2007 

- - 228 199 228 199 

Güzelhisar Mansap 

Ovaları Sulaması 2011 923 
806 - - 923 806 

YAS Sulamaları 

 

    12543 12 543 12 543 12 543 

TOPLAM   33 213 27 286 
22624 

21 553 55 837 48 819 

 

 TAŞKIN KORUMA, EROZYON VE RUSUBAT KONTROL TESİSLERİ 

SIRA İŞİN ADI İLİ İLÇESİ ha 
Toplam Yerleşim 

Sayısı 

1 Kunduz çayı ıslahı İZMİR Aliağa 210 0 

2 
Aşağı Şakran Köyünün Çiçek 

deresi T.K. 
İZMİR Aliağa   1 

3 
Çıtak köyü araz Kocadere 

T.K.( I. Kısım) 
İZMİR Aliağa 100 0 



İL ÇEVRE DURUM RAPORU HAZIRLAMA REHBERİ 

56 

 

4 Hatundere K.Bedir deresi İZMİR Aliağa   1 

5 
Çıtak köyü yerleşim yeri 

Karadere T.K. 
İZMİR Aliağa 20 1 

6 
İzmir Aliağa Çıtak Köyü 

Arazisi Kocadere İZMİR Aliağa 49 0 

7 
İzmir Aliağa Yeni Şakran 

Beldesi Arapdoğan Deresi İZMİR 
Aliağa   1 

8 

İzmir Aliağa Yeni Şakran 